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OG-BENCH
Рабочий стол

Стол рабочий
OG-1270MK-O
1200x700x750
OG-1470MK-O
1400x700x750
OG-1670MK-O
1600x700x750

Стол рабочий (нач.)
OG-1270MK-O-N
1200x700x750
OG-1470MK-O-N
1400x700x750
OG-1670MK-O-N
1600x700x750

Стол рабочий (цент.)
OG-1270MK-O-C
1200x700x750
OG-1470MK-O-C
1400x700x750
OG-1670MK-O-C
1600x700x750

Стол рабочий (кон.)
OG-1270MK-O-K
1200x700x750
OG-1470MK-O-K
1400x700x750
OG-1670MK-O-K
1600x700x750

Рабочая станция
OG-1214MK-O
1200x1435x750
OG-1414MK-O
1400x1435x750
OG-1614MK-O
1600x1435x750

Рабочая станция
OG-1214MK-O-N
1200x1435x750
OG-1414MK-O-N
1400x1435x750
OG-1614MK-O-N
1600x1435x750

Рабочая станция
OG-1214MK-O-C
1200x1435x750
OG-1414MK-O-C
1400x1435x750
OG-1614MK-O-C
1600x1435x750

Рабочая станция
OG-1214MK-O-K
1200x1435x750
OG-1414MK-O-K
1400x1435x750
OG-1614MK-O-K
1600x1435x750

Стол рабочий
OG-1270MK-U
1200x700x750
OG-1470MK-U
1400x700x750
OG-1670MK-U
1600x700x750

Стол рабочий (нач.)
OG-1270MK-U-N
1200x700x750
OG-1470MK-U-N
1400x700x750
OG-1670MK-U-N
1600x700x750

Стол рабочий (цент.)
OG-1270MK-U-C
1200x700x750
OG-1470MK-U-C
1400x700x750
OG-1670MK-U-C
1600x700x750

Стол рабочий (кон.)
OG-1270MK-U-K
1200x700x750
OG-1470MK-U-K
1400x700x750
OG-1670MK-U-K
1600x700x750

Рабочая станция
OG-1214MK-U
1200x1435x750
OG-1414MK-U
1400x1435x750
OG-1614MK-U
1600x1435x750

Рабочая станция
OG-1214MK-U-N
1200x1435x750
OG-1414MK-U-N
1400x1435x750
OG-1614MK-U-N
1600x1435x750

Рабочая станция
OG-1214MK-U-C
1200x1435x750
OG-1414MK-U-C
1400x1435x750
OG-1614MK-U-C
1600x1435x750

Рабочая станция
OG-1214MK-U-K
1200x1435x750
OG-1414MK-U-K
1400x1435x750
OG-1614MK-U-K
1600x1435x750
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OG-BENCH
Рабочий стол

Кронштей для 
системного блока

KRT

Кабель-канал

OG-KK-1400

Встраиваемамя 
интеграционная 
рамка

RZT

Заглушка в 
столешницу

OG-Z-K

Экран из ЛДСП 
в алюминиевом 
профиле

OG-7050AL 700x500x725
OG-1250AL 1200x500x725
OG-1450AL 1400x500x725 
OG-1650AL 1600x500x725

Комплект крепления 
экранов

OG-X-2U

Стол рабочий
OG-1270MK-A
1200x700x750
OG-1470MK-A
1400x700x750
OG-1670MK-A
1600x700x750

Стол рабочий (нач.)
OG-1270MK-A-N
1200x700x750
OG-1470MK-A-N
1400x700x750
OG-1670MK-A-N
1600x700x750

Стол рабочий (цент.)
OG-1270MK-A-C
1200x700x750
OG-1470MK-A-C
1400x700x750
OG-1670MK-A-C
1600x700x750

Стол рабочий (кон.)
OG-1270MK-A-K
1200x700x750
OG-1470MK-A-K
1400x700x750
OG-1670MK-A-K
1600x700x750

Рабочая станция
OG-1214MK-A
1200x1435x750
OG-1414MK-A
1400x1435x750
OG-1614MK-A
1600x1435x750

Рабочая станция
OG-1214MK-A-N
1200x1435x750
OG-1414MK-A-N
1400x1435x750
OG-1614MK-A-N
1600x1435x750

Рабочая станция
OG-1214MK-A-C
1200x1435x750
OG-1414MK-A-C
1400x1435x750
OG-1614MK-A-C
1600x1435x750

Рабочая станция
OG-1214MK-A-K
1200x1435x750
OG-1414MK-A-K
1400x1435x750
OG-1614MK-A-K
1600x1435x750

Экран тканевый
OG-7050TK 700x500x36
OG-1250TK 1200x500x36
OG-1450TK 1400x500x36 
OG-1650TK 1600x500x36

Комплект крепления 
экранов

OG-Z-2TK



OG-BENCH
Шкафы и гардеробы

Шкаф со стеклом

OG-2006 AL
824x432x1997

Шкаф со стеклом 
узкий
OG-2006 AL
432x432x1997

Шкаф закрытый

OG-2003
824x432x1997

Шкаф низкий

OG-8203
824x432x843

Шкаф для одежды

OG-2007
824x432x1997

Шкаф-купе для 
документов

Шкаф для одежды 
угловой

OG-2009
718x718x1997

Стеллаж угловой

OG-2018
432x432x1997

Греденция 4-х дверная 
со стеклом

OG-1645 AL
1638x432x843

Шкаф для одежды 
глубокий

OG-2008
824x624x1997

Шкаф для одежды 
узкий

OG-2017
570x432x1997

OG-2003K
1200x432x1997

Шкаф-купе для 
документов

OG-2010K
1200x432x1997

Шкаф-купе средний

OG-K1103K
1400x432x1227

Шкаф-купе низкий

OG-8203K
1200x432x750

Шкаф низкий 
глубокий

OG-8208
824x624x843

Тумба для оргтехники

OG-4323D
773x600x650
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OG-BENCH
Тумбы, рекомендуемые кресла и стулья

Тумба подкатная Тумба сервисная

OG-1252
1200x535x593

OG-4321
400x536x610

Тумба приставная

OG-4321М
400x536x725

Тумба приставная

OG-4321W
400x536x725

Тумба приставная

OG-4322
400x536x725

Тумба сервисная с 
сидушкой

OG-1252S
1200x535x461

Тумба сервисная на 
колесах

OG-1252K
1200x535x610

Тумба сервисная с 
сидушкой на колесах

OG-1252SK
1200x535x492

Кресло для 
руководителя

OG-U-22

Кресло для 
переговорных

OG-U-26

Кресло для 
переговорных

OG-T-37

Кресло для 
руководителя

OG-U-23

Кресло для 
посетителя
OG-U-22N

Кресло для 
посетителя

OG-U-26P

Кресло для 
посетителя

OG-T-37P

Кресло для 
посетителя

OG-U-23P
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